
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

ОТ 

г. Южа 

об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для 
бесплатного предоставлении гражданам в собственность 

В соответствии с Решением Совета Южского муниципального района от 
18.02.2011 г. № 11 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в 
собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Южского муниципального района Ивановской области, а также 
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1.Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для 
бесплатного предоставления гражданам в собственность в соответствии с 
Приложением 1 к настоящему Постановлению. 

2.Уполномочить председателя Комитета по управлению муниципальным 
имуществом администрации Южского муниципального района Коптелова Е.Ю. на 
ознакомление заявителей с расположением земельных участков на местности 
(контактный телефон 8-49347-2-32-20). 

3.Опубликовать настоящее Постановление в информационном издании 
«Светлый путь» и на официальном сайте Южского муниципального района 
Ивановской области. 

i 
\ 

/ / V Глава администрации 
Южского муниципального района В.Е.КАЛЕНОВ 



Приложение I 
Утвержден: 

Постановлением администрации 
Южского муниципального района 

Ивановской области 
от № 

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного 
предоставления гражданам в собственность 

№ 
п/п 

Местоположение 
земельного 

участка 

Категория 
земель 

Кадастровый 
номер 

Площадь, кв.м Вид разрешенного 
использования 

1. Ивановская 
область, г. Южа, 

ул. Труда, дом 
41 

Земли 
населенных 

пунктов 

37:21:061202:70 630 Под жилую застройку 
Индивидуальную 

2. Ивановская 
область, г. Южа, 
ул. Восточная, 

дом 16 

Земли 
населенных 

пунктов 

37:21:061205:33 916 Под жилую застройку 
Индивидуальную 

3. Ивановская 
область, г. Южа, 

ул. Восточная, 
дом 26 

Земли 
населенных 

пунктов 

37:21:061205:109 943 Индивидуальное 
жилищное 

строительство 

4. Ивановская 
область, г. Южа, 

ул. 1-я 
Кирпичная, дом 

14 

Земли 
населенных 

пунктов 

37:21:061205:89 926 Индивидуальное 
' жилищное 

строительство 

5. Ивановская 
область, г. Южа, 

ул. Льва 
Толстого, дом 4 

Земли 
населенных 

пунктов 

37:21:061207:36 701 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

6. Ивановская 
область, г. Южа, 
ул. 2-я Рабочая, 

дом 30 

Земли 
населенных 

пунктов 

37:21:061310:60 935 Индивидуальное 
жилищное 

строительство 

7. Ивановская 
область, г. Южа, 
ул. 2-я Рабочая, 

дом 52 

Земли 
населенных 

пунктов 

37:21:061310:49 894 Под жилую застройку 
Индивидуальную 

8. Ивановская 
область, г. Южа, 
Садовая, дом 26 

Земли 
населенных 

пунктов 

37:21:061207:65 639 Под жилую застройку 
Индивидуальную 

9. Ивановская 
область, г. Южа, 
ул. Ковровская, 

дом 29 

Земли 
населенных 

пунктов 

37:21:060404:54 814 Индивидуальное 
жилищное 

строительство 

10. Ивановская 
область, г. Южа, 
ул. Футбольная, 

дом 57 

Земли 
населенных 

пунктов 

37:21:060607:40 614 Под жилую застройку 
Индивидуальную 


